
 

Zarządzenie nr 26(183)24 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia  

 “Targów Pracy Młodych” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wydarzenie pn. „Targi Pracy Młodych”.  

2. Wydarzenie skierowane jest do uczniów klas 7-8 szkół podstawowych działających na 

terenie Piły i subregionu pilskiego, młodzieży pilskich szkół ponadpodstawowych, studentów  

i absolwentów poszukujących pracy sezonowej/wakacyjnej, praktyk oraz staży, a także do 

przedsiębiorców z Piły i subregionu pilskiego oraz publicznych instytucji doradczych. 

§ 2. Wprowadzam Regulamin “Targów Pracy Młodych”, zgodnie z treścią załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Prezydenta. 

       

       

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

 

 /-/ Beata Dudzińska 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 26(183)24 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia “Targów Pracy Młodych” 

 

 

 

W związku z realizacją przez Gminę Piła działań wspierających rozwój 

przedsiębiorczości, które wpisują się w określony w „Strategii rozwoju miasta Piły do 2035 roku 

– aktualizacja”  cel operacyjny 2.1 Wspieranie aktywności gospodarczej i zawodowej 

mieszkańców Piły i regionu zaplanowano wydarzenie pn. „Targi Pracy Młodych”. Szczegółowe 

zasady dotyczące udziału w wydarzeniu określone zostały w Regulaminie stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzania, tym samym zasadne jest podjęcie w/w zarządzenia. 

 

 

        

 DYREKTOR 

 Biura Prezydenta 

 

 /-/ Bartosz Mirowski 

        

       


